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Legnica 28.08.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-44/20

Postepowanie na calodobowy dozér i ochrone mienia oraz obiektow i terenu Wojewéddzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Legnicy

(Zamowienie na usfugi spoleczne o wartosci ponizej 750 000 euro, do ktorych zastosowanie majg przepisy art. 138 o ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych)

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie treSci Dokumentu postegpowania wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1- Dotyczy kryterium oceny ofert.

Zamawiajgcy okreslit, iz przyzna punkty w nastepujacy sposob:

1) czas dojazdu grupy interwencyjnej powyzej 10 minut — do 15 minut — 10 punktow

2) czas dojazdu grupy interwencyjnej powviej 5 minut — do 10 minut — 20 punkiow

3) czas dojazdu grupy interwencyjnej do 5 minut — 40 punktow”
Prosimy o informacje ile punktow Zamawiajgcy przyzna za wskazanie granicznej wartosci czasu dojazdu np. wskazanie czasu
dojazdu ,,70 minut”?
Odpowiedz: Zamawiajacy, zgodnie z trescig objasnien w dokumencie postepowania - przyzna 20 punktdw za czas dojazdu
wskazany w przedziale powyzej 5 minut do 10 minut.

Pytanie 2- Wysoko$¢ minimalnego wynagrodzenia za pracg ustalana jest w drodze rozporzadzenia Rady Ministréw, w
terminie do 15 wrzednia kazdego roku. Majac na uwadze planowany termin rozpoczecia uslugi oraz fakt, iz na dzien skladania
ofert nie jest ona jeszcze wiadoma, prosze o potwierdzenie, iz oferta powinna uwzglednia¢ obowigzujace na dzien skfadania
ofert wynagrodzenie minimalne, a Zamawiajacy dokona waloryzacji wynagrodzenia w 2021 r., w zwiazku ze wzrostem
kosztow, spowodowanym wzrostem placy minimalnej, zgodnie z zasadami okreslonymi we wzorze umowy.

OdpowiedZ:Z amawiajgcy wskazat w dokumencie, iz zamierza dokonywaé waloryzacji wynagrodzenia — na zasadach tam
wskazanych. Ztozenie oferty nie musi by¢ jednoznaczne z opieraniem sie na wynagrodzeniu minimalnym.

Pytanie 3 - Prosze o potwierdzenie, iz Wykonawca moze pozostawi¢ niewypelnione o$wiadczenie w zakresie nazwy
podwykonawcy, o ile nie sg oni jeszcze znani/ wybrani na tym etapie.

Odpowiedz:Wskazujemy, ze warunkiem udzialu w postepowaniu jest posiadanie uprawnienia do wykonywania dziatalnosci
gospodarczej w zakresie objetym zamowieniem, tj. koncesje na prowadzenie dzialalnos$ci gospodarczej w zakresie ustug
ochrony oséb i mienia, w formie bezposredniej ochrony fizycznej, o kiérej mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osob i mienia. W przypadku konsorcjum — warunek musi spelnia¢ kazdy z konsorcjantdw — chyba, ze wykaze, ze
jego rola w konsorcjum nie jest zwigzana bezposrednio ze $wiadczeniem ustug ochrony. Prosimy o podanie zakresu
podwykonawstwa.

UWAGA!
Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert na dzien 03.09.2020r. Godziny i miejsce
pozostaja bez zmian.

Udzielone odpowiedzi jest wiazace dla wszystkich wykonawcdw.
Zmiany wprowadzone niniejszym pismem wskazano tresci w Dokumencie postgpowania WSzSL/FZ-44/20
czcionka koloru czerwonego.




